ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.08.2019

	№
	34/361

г.Пенза

О регистрации доверенного лица
кандидата в депутаты Пензенской городской Думы
 седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №25
Никишина Алексея Валерьевича

На основании документов, представленных кандидатом в депутаты Пензенской городской Думы седьмого созыва Никишиным Алексеем Валерьевичем, а также в соответствии с пунктом 1 статьи 41 Закона Пензенской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам и по единому избирательному округу»,
Избирательная комиссия города Пензы постановляет:
1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты Пензенской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №25 Никишина Алексея Валерьевича Иванова Юрия Борисовича.
2. Выдать доверенному лицу  удостоверения установленного образца.

Председатель  комиссии		          			   	          О.В.Сорокина

Секретарь  комиссии					                            А.О.Елистратова